

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

14.2.2014 klo 8.30

**LIIKETOIMINNAN KEHITYS JATKUI VAKAANA
- DOVRE GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2013**

Loka – joulukuu 2013

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista: 24,8 (25,7) milj. euroa
- Liikevaihdon muutos -3,5 %; Liikevaihdon muutos paikallisvaluutoissa 7 %
- Project Personnel: liikevaihto 22,6 (23,1) milj. euroa, muutos -2 %
- Consulting: liikevaihto 2,2 (2,6) milj. euroa, muutos -15 %
- Liiketulos 0,5 (0,6) milj. euroa eli 2,0 (2,5) % liikevaihdosta. Liiketulos jatkuvista toiminnoista ilman kertaluonteisia eriä 0,7 (0,6) eli 2,9 (2,5) prosenttia liikevaihdosta.
- Tulos jatkuvista toiminnoista 0,4 (0,5) milj. euroa
- Tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,4 (0,7) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,01 (0,01) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvista toiminnoista 2,7 (1,6) miljoonaa euroa ja sisältäen lopetetut toiminnot 2,7 (1,3) milj. euroa

Tilikausi 1.1. – 31.12.2013

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista: 98,5 (94,1) milj. euroa
- Liikevaihdon kasvu 4,8 %; kasvu paikallisvaluutoissa 10 %
- Project Personnel: liikevaihto 89,9 (85,0) milj. euroa, kasvu 6 %; kasvu paikallisvaluutoissa 11 %
- Consulting: liikevaihto 8,5 (9,2) milj. euroa, muutos -7 %; muutos paikallisvaluutoissa -4 %
- Liiketulos jatkuvista toiminnoista: 2,4 (3,4) milj. euroa. Liiketulos jatkuvista toiminnoista ilman kertaluonteisia eriä 3,0 (3,4) milj. euroa eli 3,1 (3,6) % liikevaihdosta
- Tulos sisältäen lopetetut toiminnot 5,6 (2,9) milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,09 (0,05) euroa.
- Liiketoiminnan nettorahavirta sisältäen lopetetut toiminnot 3,2 (2,8) milj. euroa
- Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,02 (0,02) euroa per osake
- Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle ylimääräistä osinkoa maksettavaksi 0,05 (0,0) euroa per osake
- Konsernin ohjeistus vuodelle 2014: vuonna 2014 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja liiketuloksen paranevan edellisvuodesta.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Miljoonaa euroa	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %
Liikevaihto	24,8	25,7	-3,5	98,5	94,1	4,8
Liiketulos	0,5	0,6	-24,0	2,4	3,4	-29,6
% liikevaihdosta	2,0	2,5		2,4	3,6	
Liiketulos ilman kertaluont. eriä	0,7	0,6	9,3	3,0	3,4	-11,6
% liikevaihdosta	2,9	2,5		3,1	3,6	
Tulos sis. lopetetut toiminnot	0,4	0,7	-38,6	5,6	2,9	93,9
% liikevaihdosta	1,6	2,5		5,6	3,0	
Tulos ilman lopetet. toimintoja	0,4	0,5	-16,8	1,2	2,2	-45,0
% liikevaihdosta	1,6	1,8		1,2	2,3	
Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvat toiminnot	2,7	1,6	75,4	3,7	1,9	91,3
Liiketoiminnan nettorahavirta sis. lopetetut toiminnot	2,7	1,3	106,6	3,2	2,8	14,9
Rahavarojen muutos sis. lopetetut toiminnot	2,1	1,5	45,5	4,4	1,4	224,3
Nettovelkaantumisasaste, %	-50,0	-27,0	85,2	-50,0	-27,0	85,2
Tulos / osake, euroa (sis. lopetetut toiminnot)						
Laimentamaton	0,01	0,01	-38,6	0,09	0,05	93,9
Laimennettu	0,01	0,01	-38,7	0,09	0,05	93,4
Tulos / osake, euroa (ilman lopetettuja toimintoja)						
Laimentamaton	0,01	0,01	-14,7	0,02	0,04	-45,0
Laimennettu	0,01	0,01	-14,9	0,02	0,03	-45,1

Konsernin Software -liiketoiminta, josta luovuttiin 30.5.2013, on raportoitu vuoden 2012 viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen lopetetuissa toiminnoissa.

TOIMITUSJOHTAJA TARJA LEIKAS:

"Vuonna 2013 liikevaihtomme kehittyi myönteisesti koko vuoden. Liikevaihdon euromääräinen kasvu jäi noin viiteen prosenttiin, mutta paikallisvaluutoissa liikevaihtomme kasvoi noin 10 prosenttia. Viimeisellä vuosineljänneksellä euromääräinen liikevaihto supistui edellisvuoden viimeiseen neljännekseen verrattuna 3,5 prosenttia, mutta paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi noin seitsemän prosenttia. Euron vahvistuminen suhteessa Dovren päämarkkinoiden valuuttoihin supisti euromääräistä liikevaihtoa erityisesti jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Dovren liikevaihdosta vain noin kaksi prosenttia syntyi raportointivaluutassa. Koko vuoden liikevaihto oli 98,5 miljoonaa euroa.

Suurin liiketoimintaryhmämme Project Personnel kasvatti koko vuoden liikevaihtoaan 5,8 prosenttia. Paikallisvaluutoissa kasvu oli 11 prosenttia. Consulting-liiketoiminnan liikevaihto supistui euroissa 6,8 ja paikallisvaluutoissa neljä prosenttia. Maantieteellisesti liikevaihdon kasvu oli koko vuoden voimakkainta Norjassa.

Koko vuoden liiketuloksemme oli 2,4 miljoonaa euroa eli 2,4 prosenttia liikevaihdosta. Ilman kertaluonteisia eriä liiketulos oli 3,0 miljoonaa euroa eli 3,1 prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli 0,5 miljoonaa euroa eli 2,0 prosenttia liikevaihdosta ja ilman kertaluonteisia eriä 0,7 miljoonaa euroa eli 2,9 prosenttia liikevaihdosta.

Project Personnel -toiminnan kannattavuutta rasittivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä tehdyt aikaisempiin tilikausiin liittyneet erät sekä Australian toiminnan uudelleenjärjestelykulut. Kannattavuuteen vaikuttivat myös liiketoiminnan kehittämispanostukset, joista merkittävin oli Dovre Club palvelualusta. Consulting-liiketoiminnan kannattavuutta heikensi Suomen ja Ruotsin heikko kysyntä sekä bioenergiահankkeisiin liittyvän konsultoinnin haasteet alkuvuonna.

Tammikuussa 2013 julkistetun uuden strategiamme mukaisesti keskityimme asiantuntijapalveluiden tarjontaan energiatoimialalle, erityisesti öljy- ja kaasuteollisuuteen. Tavoitteemme on olla alan edistyksellisin kansainvälisesti toimiva yritys. Osana uutta strategiaa ilmoitimme luopuvamme Norjan ohjelmistoliiketoiminnastamme, ja Safran Software Solutionin myynti saatiin suunnitelmien mukaisesti päätökseen toukokuussa.

Vuoden merkittävin kehityshankkeemme Dovre Club –palvelu otettiin käyttöön lokakuussa. Dovre Club on edistyksellinen online-palvelualusta rekrytointiin ja myyntiin. Se sisältää monipuoliset työkalut liiketoiminnan ja markkinoiden analysointiin, ja uskon sen tehostavan myös sisäisiä prosessejamme merkittävästi.

Dovren pitkäjänteinen panostus markkina-alueen laajentamiseen Lähi-idässä tuotti tulosta vuoden 2013 loppupuolella, kun ensimmäiset toimeksiannot käynnistyivät. Osakkuusyhtiömme SaraRasa Bioindon Indonesiassa sijaitsevan biopolttoaineen kaupallinen tuotanto käynnistyi viimeisellä vuosineljänneksellä.

Vuodelta 2014 odotan liiketoiminnan vakaata kasvua. Energiatoimialan investointihalukkuuden arvioidaan säilyvän hyvänä. Jatkamme toimintamme strategian mukaista kehittämistä, olennaisena osana Dovre Club online-palvelun kehittäminen.”

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Maailmanlaajuinen taloudellinen epävarmuus ei ole vaikuttanut merkittävästi Dovren energia-alan asiakkaiden investointihalukkuuteen Project Personnel –liiketoimintaryhmässä, ja yhtiö odottaa palvelujen kysynnän pysyvän vakaana sen päämarkkina-alueilla myös vuonna 2014. Kysynnän uskotaan tuovan kasvumahdollisuuksia, mutta voimakas kilpailu tuo paineita kannattavuuteen.

Consulting-liiketoimintaryhmän lähitulevaisuuden näkymät ovat edelleen myönteiset Norjassa. Norjan voimakkaan talouskasvun odotetaan kuitenkin talousennusteiden mukaan tasaantuvan vuonna 2014. Suomessa ja Ruotsissa erityisesti vientiteollisuuden vähäinen investointihalukkuus vähensi konsultointipalveluiden kysyntää vuonna 2013, mutta Dovre uskoo kysynnän kääntyvän varovaiseen nousuun vuonna 2014.

Ohjeistus vuodelle 2014: Dovre Group arvioi, että vuonna 2014 yhtiön liikevaihto kasvaa ja liiketulos parantuu edellisvuodesta. Tulevaisuuden näkymät perustuvat Dovre Group Oyj:n hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

STRATEGISET TAVOITTEET JA KONSERNIRAKENNE

Dovre Group Oyj on kansainvälisesti toimiva energiateollisuuden asiantuntijapalveluita tarjoava yritys. Yhtiöllä on kaksi liiketoiminta-aluetta: Project Personnel ja Consulting.

Yhtiön tavoitteena on olla alansa edistynein kansainvälinen toimija. Taloudellisena tavoitteena on pitkällä aikavälillä 5–10 prosentin liikevoitto sekä yli 15 prosentin vuosittainen liikevaihdon kasvu.

Dovre Group -konserniin kuuluvat emoyhtiö Dovre Group Oyj ja sen täysin omistamat liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Australiassa, Isossa-Britanniassa, Kanadassa, Norjassa, Ruotsissa, Singaporessa, Venäjällä ja Yhdysvalloissa.

Lisäksi Dovre Group Oyj:llä on osakkuusyhtiöt SaraRasa Biomass Pte. Ltd ja SaraRasa Bioindo Pte. Ltd. Singaporessa. Yhtiöiden liikevaihto ei sisälly Dovre Group -konsernin liikevaihtoon, mutta osuus yhtiöiden tuloksesta sisältyy konsernin tilikauden tulokseen.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Liikevaihto

Dovre Group Oyj:n liikevaihto vuonna 2013 kasvoi 4,8 prosenttia ja oli 98,5 (94,1) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihdon kasvu oli noin 10 prosenttia. Liikevaihdosta Project Personnel –liiketoiminnan osuus oli 91 (90) prosenttia ja Consulting-liiketoiminnan 9 (10) prosenttia.

Project Personnel –liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto kasvoi 5,8 prosenttia ja oli 89,9 (85,0) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi 11 prosenttia. Consulting-liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto supistui 6,8 prosenttia ja oli 8,5 (9,2) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto supistui neljä prosenttia.

Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevaihdon muutos oli -3,5 prosenttia, ja liikevaihto oli 24,8 (25,7) miljoonaa euroa. Paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi noin seitsemän prosenttia. Project Personnel -liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli viimeisellä vuosineljänneksellä 91 (90) prosenttia ja Consulting-liiketoiminnan 9 (10) prosenttia. Project Personnel -liiketoiminnan liikevaihto supistui 2,2 prosenttia ja oli 22,6 (23,1) miljoonaa euroa. Consulting-liiketoiminnan liikevaihto supistui 14,9 prosenttia ja oli 2,2 (2,6) miljoonaa euroa.

Markkina-alueittain EMEAn osuus vuoden 2013 liikevaihdosta oli 54 (49) miljoonaa euroa eli 55 (52) prosenttia. AMERICASin osuus liikevaihdosta oli 39 (39,4) miljoonaa euroa eli 40 (42) prosenttia. APACin osuus liikevaihdosta oli 5,2 (5,5) miljoonaa euroa eli 5 (6) prosenttia. Australian toimintojen uudelleenjärjestelyt alkuvuonna ovat johtaneet toiminnan volyymin pienentymiseen APAC-alueella.

Liikevaihto segmentteittäin Milj. euroa	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	Muutos paikallisvaluu- tassa %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %	Muutos paikallisvaluu- tassa %
Project Personnel	22,6	23,1	-2	8	89,9	85,0	6	11
Consulting	2,2	2,6	-15	-9	8,5	9,2	-7	-4
Eliminoinnit	0,0	0,0	-61		0,1	-0,1	228	
Konserni yhteensä	24,8	25,7	-3,5	7	98,5	94,1	4,8	10

Liikevaihto markkina-alueittain Milj. euroa	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	Muutos pai- kallisvaluu- tassa %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %	Muutos pai- kallisvaluu- tassa %
EMEA	14,7	14,0	5	17	54,2	49,2	10	15
AMERICAS	9,0	10,1	-11	-2	39,2	39,4	-0,5	5
APAC	1,0	1,6	-34	-28	5,2	5,5	-7	1
Konserni yhteensä	24,8	25,7	-3,5	7	98,5	94,1	4,8	10

Dovre Groupin päämarkkinat alueittain:

- EMEA: Norja, Ruotsi ja Suomi
- AMERICAS: Kanada ja Yhdysvallat
- APAC: Australia ja Sahalin (Venäjä)

Liiketulos

Koko vuoden liiketulos oli 2,4 (3,4) miljoonaa euroa. Project Personnel –liiketoiminnan liiketulos oli 3,8 (3,9) miljoonaa euroa. Consulting-liiketoiminnan liiketulos oli 0,7 (1,4) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen tulos oli -1,8 (-1,6) miljoonaa euroa. Konsernin palveluveloituksina liiketoiminnoilta on veloitettu 0,9 (0,8) miljoonaa euroa. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 3,0 (3,4) miljoonaa euroa eli 3,1 (3,6) prosenttia liikevaihdosta.

Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli 0,5 (0,6) miljoonaa euroa. Project Personnel -liiketoiminnan liiketulos oli 0,9 (0,7) ja Consulting-liiketoiminnan liiketulos oli 0,3 (0,4) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,7 (-0,3) milj. euroa. Liiketulos jatkuvista toiminnoista ilman kertaluonteisia eriä 0,7 (0,6) eli 2,9 (2,5) prosenttia liikevaihdosta.

Liiketulosta heikensivät Project Personnel -liiketoiminnassa ensimmäisellä vuosineljänneksellä tehdyt aikaisempiin tilikausiin liittyneet erät sekä Australian toiminnan uudelleenjärjestelykulut ja toimitusjohtajan vaihdokseen liittyvät kulut. Consulting-liiketoiminnan kannattavuutta heikensi Suomen ja Ruotsin vaikea markkinatilanne sekä bioenergiahankkeisiin liittyvän konsultoinnin käynnistämisen haasteet.

Konsernin lopetettujen toimintojen liiketulos vuonna 2013 oli 0,4 (0,9) milj. euroa.

Liiketulos segmenteittäin Milj. euroa	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	Muutos pai- kallisvaluu- tassa %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %	Muutos pai- kallisvaluu- tassa %
Project Personnel	0,9	0,7	42	59	3,8	3,9	-2	4
Consulting	0,3	0,4	-21	-19	0,7	1,4	-52	-51
Muut toiminnot	-0,7	-0,3	-104	-101	-1,8	-1,6	-14	-14
Eliminoinnit	0,0	0,0	-99		0,0	0,0	-99	
Kohdistamattomat	0,0	-0,1	23		-0,3	-0,3	-2	
Konserni yhteensä	0,5	0,6	-24	0	2,4	3,4	-30	-22

Tulos

Tilikauden jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 2,0 (3,2) miljoonaa euroa. Tulos sisältää konsernin osuuden, yhteensä -0,3 (-0,2) miljoonaa euroa, sen osakkuusyhtiöiden SaraRasa Biomass Pte Ltd:n ja SaraRasa Bioindo Pte Ltd:n tuloksista.

Tilikauden tulos verojen jälkeen sisältäen lopetetut toiminnot oli 5,6 (2,9) miljoonaa euroa. Verojen vaikutus jatkuvien toimintojen tulokseen oli -0,8 (-1,0) miljoonaa euroa. Lopetettujen toimintojen vaikutus tulokseen oli 4,3 (0,7) miljoonaa euroa.

Tilikauden osakohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,09 (0,05) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli tilikaudella 10,2 (15,9) prosenttia.

Viimeisen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 0,4 (0,5) miljoonaa euroa sisältäen konsernin osuuden, yhteensä -0,1 (-0,0) miljoonaa euroa, sen osakkuusyhtiöiden SaraRasa Biomass Pte Ltd:n ja SaraRasa Bioindo Pte Ltd:n tuloksista.

Viimeisen vuosineljänneksen tulos verojen jälkeen ja sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,4 (0,7) milj. euroa. Verojen vaikutus tulokseen oli 0,0 (-0,1) miljoonaa euroa. Lopetettujen toimintojen vaikutus tulokseen oli 0,0 (0,2) miljoonaa euroa.

Viimeisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,01 (0,01) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 7,8 (10,9) prosenttia.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 40,7 (40,5) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 13,7 (9,3) miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkitililimiittejä. Tilikaudella rahavarat kasvoivat 4,4 (1,4) miljoonaa euroa, mistä 3,9 miljoonaa euroa muodostui Safran Software Solutions AS:n myynnistä toukokuussa 2013.

Omavaraisuusaste oli 62,3 (56,8) prosenttia ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -50,0 (-27,0) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 1,0 (1,3) miljoonaa euroa, ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 2,6 (3,2) prosenttia. Korollinen vieras pääoma oli lyhytaikaista vierasta pääomaa.

Konsernin jatkuvien toimintojen liiketoiminnan nettorahavirta oli 3,7 (1,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta sisältäen lopetetut toiminnot oli 3,2 (2,8) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman muutos 0,9 (-0,9) milj. euroa. Katsauskauden maksetut verot olivat 1,2 (0,9) miljoonaa euroa.

Investointien nettorahavirta oli 3,5 (-1,4) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta sisältää 3,9 miljoonan euron voiton myydyistä konserniyhtiöistä vähennettynä myyntihetken rahavaroilla. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,4 (1,7) miljoonaa euroa. Vertailuvuoden luku sisältää konsernin 1,5 miljoonan euron investoinnin singaporelaiseen projektikehitysyhtiöön ja sen ensimmäiseen kehityshankkeeseen.

Rahoituksen nettorahavirta oli -1,4 (-0,2) miljoonaa euroa. Uusia lyhytaikaisia lainoja nostettiin 0,2 (0,4) miljoonaa euroa. Katsauskaudella maksettiin osinkoja 1,3 (0,6) miljoonaa euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,0 (7,8) miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,2 (0,1) miljoonaa euroa eli 0,2 (0,1) prosenttia liikevaihdosta.

JOHTO

Dovre Groupin uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin 16.12.2013 Patrick von Essen. Hän siirtyy Dovre Groupiin Fiskars Oyj:n kiinteistöjohtajan tehtävästä ja aloittaa toimitusjohtajana kevään 2014 aikana. Vt. toimitusjohtajana on toiminut 17.12.2013 alkaen Dovre Groupin talousjohtaja Tarja Leikas. Toimitusjohtaja 16.12.2013 asti oli Jan-Erik Mielck.

Konsernin johtoryhmän muodostivat tilikauden päättyessä vt. toimitusjohtaja ja talousjohtaja Tarja Leikas, Arve Jensen (johtaja, Project Personnel) ja Petri Karlsson (johtaja, Consulting).

Johtoryhmässä tapahtui vuonna 2013 seuraavat muutokset: Mikko Marsio ja Juha Pennanen toimivat johtoryhmässä 25.1.2013 asti. Talousjohtaja Heidi Karlsson toimi johtoryhmässä 3.9.2013 asti, ja uutena talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä aloitti 16.9.2013 Tarja Leikas. Jan-Erik Mielck oli johtoryhmän jäsen ja sen puheenjohtaja 16.12.2013 asti.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2013 Dovre Groupin jatkuvat toiminnot työllistivät keskimäärin 469 (434) henkeä. Vuoden lopun henkilöstömäärä oli 468 (461). Konsernin hallinnossa työskenteli keskimäärin 5 (5) henkilöä.

Vuoden lopun henkilöstöstä 49 (54) työskenteli konsultointiliiketoiminnassa, 44 (42) Project Personnel -liiketoiminnan myynti, markkinointi tai hallintotehtävissä ja 371 (359) Project Personnel -liiketoiminnan asiakasprojekteissa. Koko Project Personnel -liiketoiminnan henkilöstöstä 41 (40) prosenttia oli itsenäisiä liikkeenharjoittajia.

Konsernin jatkuvien toimintojen henkilöstökulut vuonna 2013 olivat 85,9 (80,2) miljoonaa euroa.

Project Personnel -liiketoiminnan henkilöstökulut olivat 77,6 (72,6) ja Consulting-liiketoiminnan 6,9 (6,7) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 1,4 (0,9) miljoonaa euroa.

Henkilöstö keskimäärin	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %
Project Personnel	417	401	4	411	379	9
Consulting	49	55	-11	53	50	6
Muut toiminnot	4	6	-33	5	5	0
Yhteensä	470	462	1,7	469	434	8,1

LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Toimintaa kehitettiin tammikuussa 2013 julkistetun uuden strategian mukaisesti. Uuden strategian mukaisesti yhtiö luopui Norjan ohjelmistoliiketoiminnasta, ja Safran Software Solution AS:n myynti saatiin päätökseen toukokuussa. Näkyvin tulos teknologian kehittämisestä on lokakuussa käyttöönotettu palvelualusta Dovre Club, jonka avulla tehostetaan liiketoimintaprosesseja tavoitteena parantaa toiminnan laatua ja asiakaskokemusta.

Dovren pitkäjänteinen panostus markkina-alueen laajentamiseen Lähi-Idässä tuotti tulosta vuoden 2013 loppupuolella, kun ensimmäiset toimeksiannot käynnistyivät.

Osakkuusyhtiö SaraRasa Bioindon Indonesiassa sijaitsevan biopolttoaineen kaupallinen tuotanto käynnistyi viimeisellä vuosineljänneksellä

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT, OPTIO-OIKEUDET JA ANTIVALTUUDET

Osakepääoma ja osakevaihto

Dovre Group Oyj:n osakepääoma oli tilikauden päättyessä 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden lukumäärä 62 915 751 kappaletta. Osakkeiden lukumäärä korottui tilikauden aikana 20 000 osakkeella perustuen 2010A optio-oikeuksilla tehtyihin merkintöihin. Osakemäärän lisäys merkittiin kaupparekisteriin 12.4.2013. Merkintähinta on kirjattu sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.

Tilikaudella 1.1 – 31.12.2013 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 16,1 (9,2) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 7,7 (3,9) miljoonan euron vaihtoa. Kaupankäynnin alin kurssi oli 0,38 (0,32) euroa ja ylin kurssi 0,59 (0,58) euroa. Osakkeen päätöskurssi vuoden lopussa oli 0,48 (0,53) euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.12.2013 oli katsauskauden päätöskurssilla 30,2 (33,3) miljoonaa euroa.

Osakkeenomistajat ja johdon omistus

Dovre Group Oyj:llä oli 31.12.2013 yhteensä 3 064 (2 927) rekisteröityä osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat, joita oli yhdeksän. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,7 (0,9) prosenttia kokonaisosakemäärästä.

Dovre Group Oyj:n hallituksen jäsenet omistivat 31.12.2013 suoraan yhteensä 3 089 540 osaketta, mikä vastaa 4,9 prosenttia koko osake- ja äänimäärästä. Hallitusten jäsenten omistus sisältäen määräysvalta-yhtiöiden kautta omistetut osakkeet sekä samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten tai alaikäisten vajaanvaltaisten omistukset 31.12.2013 oli yhteensä 4 934 540 osaketta, mikä vastaa 7,8 prosenttia koko osake- ja äänimäärästä.

Vt. toimitusjohtaja Tarja Leikas omisti yhdessä lähipiirinsä ja vaikutusvalta-yhteisönsä kanssa 31.12.2013 yhteensä 10 422 Dovre Group Oyj:n osaketta ja 100 000 optiota sarjasta 2013. Patrick von Essen ei omistanut tilikauden päättyessä Dovre Group Oyj:n osakkeita. Toimitusjohtajana 16.12.2013 asti toiminut Jan-Erik Mielck omisti 16.12.2013 50 000 Dovre Group Oyj:n osaketta ja 725 000 optiota.

Optio-oikeudet

Dovre Group Oyj:n optio-ohjelman 2010B optioiden merkintäaika alkoi 1.3.2013. Optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita tilikaudella.

Dovre Group Oyj:n hallitus hyväksyi 24.1.2013 uuden optio-ohjelman 2013 varsinaiselta yhtiökokoukselta 15.3.2012 saadun valtuutuksen perusteella. Optio-ohjelmassa tarjotaan Dovre Group -konsernin avainhenkilöille enintään 3 000 000 optio-oikeutta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Dovre Group Oyj:n osakkeen. Optioita oli jaettu tilikauden päättyessä 725 000 kappaletta.

Optio-ohjelma jakautuu kolmeen sarjaan, ja jokaisen sarjan optioita voidaan antaa enintään 1 000 000 kappaletta. Optioiden määrät ja osakkeiden merkintäaika ja -hintaa ovat seuraavat:

Optiosarja 2013A: merkintähinta 0,54 euroa ja merkintäaika 1.3.2015 – 29.2.2018.

Optiosarja 2013B: merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi 1.2 –31.3.2014 ja merkintäaika 1.3.2016 – 28.2.2019.

Optiosarja 2013C: merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskimurssi 1.2. – 31.3.2015 ja merkintäaika 1.3.2017 – 28.2.2020.

Dovre Group Oyj:n hallitus päätti samalla mitätöidä yhtiön 2010 A-sarjan optio-oikeuksia yhteensä 345 000 kappaletta ja 2010 B-sarjan optio-oikeuksia yhteensä 380 000 kappaletta.

2010A-sarjan optio-oikeuksia oli tilikauden päättyessä jaettu 535 000 ja 2010 B-sarjan optio-oikeuksia 395 000 kappaletta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Dovre Group Oyj:n osakkeen.

2010A-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,33 euroa ja merkintäaika 1.3.2012 - 28.2.2015.

2010B-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,47 euroa ja merkintäaika 1.3.2013 - 28.2.2016.

2010C-sarjan optio-oikeuksilla merkintähinta on 0,38 euroa ja merkintäaika 1.3.2014 - 28.2.2017.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Dovre Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 14.3.2013 vahvisti vuoden 2012 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2012 päättyneeltä tilikaudelta sekä päätti muista yhtiökokoukselle kuuluvista asioista hallituksen esityksen mukaisesti. Lisäksi yhtiökokous päätti, että yhtiön kotipaikaksi muutetaan Helsinki.

Yhtiökokous 14.3.2013 valtuutti Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään enintään 6 200 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2014 saakka. Hallitus ei käyttänyt valtuutusta tilikaudella 2013.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Uusia osakkeita voidaan valtuutuksen perusteella antaa yhteensä enintään 12 400 000 kappaletta. Osakkeita voidaan antaa osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 6 200 000 kappaletta. Yhtiölle itselleen annettavien osakkeiden lukumäärä voi yhdessä hankintavaltuutuksen nojalla hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa olla enintään 6 200 000 kappaletta. Valtuutuksen perusteella annettavien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 5 000 000 kappaletta. Tämä määrä sisältyy edellä mainittuun uusia osakkeita koskevaan enimmäismäärään. Osakeantia sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskeva valtuutus on voimassa 30.6.2014 saakka.

HALLINTO

Dovre Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 14.3.2013 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallituksen puheenjohtajana toimi tilikauden päättyessä Hannu Vaajoensuu, varapuheenjohtajana Rainer Häggblom ja jäsenenä Ilari Koskelo, Ossi Pohjola ja Anja Silvennoinen. Kaikki hallituksen jäsenet olivat riippumattomia yhtiöstä ja merkittävistä osakkeenomistajista. Anja Silvennoinen ilmoitti joulukuussa eroavansa hallituksesta 1.1.2014 alkaen välttääkseen mahdolliset eturistiriidat Dovre Groupin hallitustyöskentelyn ja uuden tehtävänsä Pöyry Management Consulting Oy:n välillä.

Varsinaiseen yhtiökokoukseen 14.3.2013 asti hallituksen muodostivat Hannu Vaajoensuu (puheenjohtaja), Antti Manninen, Ilari Koskelo, Leena Mäkelä ja Ossi Pohjola.

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 35.000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle vuosipalkkiona 25.000 euroa ja hallituksen jäsenille vuosipalkkiona 22.000 euroa.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Vastuullinen tilintarkastaja on KHT Mikko Järventausta.

Dovre Group noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia sillä poikkeuksella, ettei yhtiön hallituksessa ole erillisiä valiokuntia, koska yhtiön toiminnan laajuus ja hallituksen koko eivät edellytä asioiden valmistelua koko hallitusta pienemmässä kokoonpanossa.

Yhtiön selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2013 annetaan toimintakertomuksesta erillisenä. Hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa <http://www.dovregroup.com> -> sijoittajat

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Project Personnel –liiketoiminnan menestykseen vaikuttavat energia-alan markkinat sekä öljy- ja kaasuteollisuuden investointitaso. Liiketoimintaryhmä laajentaa toimintaansa uusille maantieteellisille markkina-alueille, mikä edellyttää investointeja ja altistaa riskeille. Muut haasteet ovat kilpailukyvyyn ja kannattavuuden ylläpitäminen sekä avainhenkilöstön sitouttaminen yhä kilpailutetummilla markkinoilla. Liiketoimintaryhmän toiminta on projektiluontoista, mikä luo epävarmuutta toiminnan ennustettavuuteen.

Yleisesti öljy- ja kaasuteollisuuden toimintaan sisältyy alalle tyypillisiä riskejä, ja yksittäisissä projekteissa voi tapahtua viivästyksiä tai onnettomuuksia. Nämä saattavat vaikuttaa erityisesti Project Personnel –liiketoiminnan liiketulokseen. Dovre Groupilla on vastuu konsulttiansa työsuorituksesta. Yhtiöllä ei kuitenkaan ole kokonaisvastuuta projektien toimituksesta.

Consulting-liiketoiminnan lähitulevaisuuden näkymät ovat myönteiset Pohjoismaiden markkinoilla, vaikka Suomen ja Ruotsin vientiteollisuuden epävarmuus voi edelleen vaikuttaa asiakkaiden investointihalukkuuteen. Liiketoimintaryhmä on laajentanut toimintaansa uusiutuvien energioiden markkina-alueelle, mikä edellyttää investointeja ja altistaa riskeille. Toimitusprojekteihin liittyy lisäksi asiakkaista ja omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä.

Dovre Groupilla on kaksi merkittävää asiakasta, joiden kummankin osuus konsernin liikevaihdosta on yli 10 prosenttia. Konsernilla on kattavat toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa, joten yhtiö on riippuvainen avainasiakkaistaan ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista puitesopimuksista.

Dovre Group on sijoittanut aloittavaan yhtiöön SaraRasa Bioindo Pte:hen Singaporessa. Käynnistämävaiheeseen liittyneet riskit, kuten organisaation ja tuotannon rakentamiseen, lainsäädäntö- ja lupa-asioihin, kaupallisiin sopimuksiin sekä raaka-aineen osto- ja lopputuotteen myyntisopimuksiin liittyvät riskit, ovat pienentyneet toiminnan käynnistymisen jälkeen. Yhtiön päätoimialueella Indonesiassa on myös korkea poliittinen riski.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat Kanadan dollari, Norjan kruunu ja Yhdysvaltain dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös syntyä kurssivoittoja tai -tappioita. Konsernissa on tehty suojaustoimenpiteitä valuuttakurssimuutoksien varalta.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut olennaisia tapahtumia.

HALLITUKSEN ESITYS OSINGONJAOSTA

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 15.816.710,91 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,02 euroa kullekin yhtiön 62.915.751 osakkeelle. Maksettavien osinkojen yhteismäärä on 1 258 215,00 euroa. Hallitus ehdottaa lisäosingon maksamista 0,05 euroa osakkeelta, jonka yhteismäärä on 3 145 537,55 euroa.

Hallitus ehdottaa, että osinko ja lisäosinko maksetaan 8.4.2014 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 1.4.2014 ollut rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Tilinpäätöstiedotteen luvut perustuvat tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 13.2.2014.

TIEDOTUSTILAISUUS TULOKSESTA

Dovre Group esittelee vuoden 2013 tilinpäätöstiedot toimittajille ja analyytikoille perjantaina 14.2.2014 tiedotustilaisuudessa, joka järjestetään klo 10.00 Tapahtumatalo Bankissa osoitteessa Unioninkatu 20, Helsinki. Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa Dovre Groupin kotisivuilla www.dovregroup.com noin klo 15.00 alkaen. Tilaisuus pidetään suomeksi.

Helsingissä, 13. helmikuuta 2014

DOVRE GROUP OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:
Dovre Group Oyj
Tarja Leikas, Vt. Toimitusjohtaja ja talousjohtaja
Puh. 020 436 2000
www.dovregroup.com

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2014

Dovre Group Oyj:n vuosikertomus vuodelta 2013, joka sisältää tilintarkastetun tilinpäätöksen, julkaistaan yhtiön internet-sivuilla viimeistään 6.3.2014.

Osavuositarkastukset julkaistaan vuonna 2014 seuraavasti:

- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 31.3.2014 torstaina 24.4.2014
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.6.2014 torstaina 24.7.2014
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.9.2014 torstaina 23.10.2014

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 27.3.2014 klo 14.30 alkaen Suomalaisella Klubilla, Kansakoulukuja 3, Helsinki.

Jakelu

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1000 euroa	10-12 2013	10-12 2012	Muutos %	1-12 2013	1-12 2012	Muutos %
LIIVEVAIHTO, jatkuvat toiminnot	24 804	25 709	-3,5	98 544	94 069	4,8
Liiketoiminnan muut tuotot	50	54	-7,2	132	87	51,6
Materiaalit ja palvelut	-93	-46	101,3	-274	-219	25,1
Työsuhde-etuuksista aiheut. kulut	-21 760	-21 613	0,7	-85 857	-80 183	7,1
Poistot	-106	-110	-3,1	-402	-428	-6,1
Liiketoiminnan muut kulut	-2 402	-3 345	-28,2	-9 736	-9 907	-1,7
LIIKETULOS, jatkuvat toiminnot	493	649	-24,0	2 407	3 419	-29,6
Rahoitustuotot	87	49	77,1	478	351	36,1
Rahoituskulut	-157	-113	39,1	-552	-374	47,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-60	-43	39,5	-294	-156	88,5
TULOS ENNEN VEROJA, jatkuvat toiminnot	364	543	-33,0	2 039	3 240	-37,1
Tuloverot	37	-73	-151,3	-825	-1 033	-20,1
TILIKAUDEN TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	401	470	-14,7	1 214	2 207	-45,0
Lopetetut toiminnot:						
Tilikauden tulos lopetetusta toiminnoista		183	-100,0	4 349	662	556,9
TILIKAUDEN TULOS	401	653	-38,6	5 563	2 869	93,9
Muut laajan tuloksen erät:						
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:						
Myytavissä olevat rahoitusvarat						
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-672	-264	-154,5	-2 014	290	794,5
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-672	-264	-154,5	-2 014	290	794,5
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-271	389	-169,7	3 549	3 159	12,3
Tilikauden voitto/osake, euro						
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	-14,7	0,02	0,04	-45,0
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot	0,01	0,01	-14,9	0,02	0,03	-45,1
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), lopetetut toiminnot		0,00	-100,0	0,07	0,01	556,8
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), lopetetut toiminnot		0,00	-100,0	0,07	0,01	555,3
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), tilikauden voitto	0,01	0,01	-38,6	0,09	0,05	93,9
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR), tilikauden voitto	0,01	0,01	-38,8	0,09	0,05	93,4
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä, kpl						
Laimentamaton	62 915 751	62 895 751		62 910 751	62 895 751	
Laimennettu	63 318 920	63 183 706		63 225 292	63 063 235	

KONSERNIN TASE

1000 euroa	31.12.2013	31.12.2012	Muutos %
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	754	856	-11,9
Liikearvo	6 972	7 803	-10,6
Aineelliset hyödykkeet	145	123	17,9
Osuudet osakkuusyhtiöissä	967	1 296	-25,4
Muut saamiset	26	25	4,0
Laskennalliset verosaamiset	306	121	152,9
Pitkäaikaiset varat	9 170	10 224	-10,3
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 854	19 201	-12,2
Tuloverosaaminen	24	41	-41,5
Rahat ja pankkisaamiset	13 737	7 503	83,1
Lyhytaikaiset varat	30 615	26 745	14,5
Myytävänä olevat varat	933	3 553	-73,7
VARAT YHTEENSÄ	40 718	40 522	0,5
OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	9 603	9 603	0,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	352	346	1,7
Uudelleenarvostusrahasto	21	79	-73,4
Muuntoerot	-907	1 101	-182,4
Kertyneet voittovarot (+)/ tappiot (-)	16 297	11 884	37,1
Oma pääoma	25 366	23 013	10,2
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	609	799	-23,8
Pitkäaikaiset muut velat	26	25	4,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	635	824	-22,9
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	1 048	1 286	-18,5
Ostovelat ja muut velat	13 077	13 010	0,5
Tuloverovelka	564	761	-25,9
Lyhytaikaiset varaukset	28	0	
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 717	15 057	-2,3
Myytävänä olevat velat	0	1 628	-100,0
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	40 718	40 522	0,5

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
 b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
 c) Uudelleenarvostusrahasto
 d) Muuntoerot
 e) Kertyneet voittovarot
 f) Oma pääoma yhteensä

1000 euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)
OMA PÄÄOMA 1.1.2012	9 603	346	127	818	9 524	20 418
Laaja tulos						
Tilikauden tulos					2 869	2 869
Muut laajan tuloksen erät						
Muuntoerot			7	283		290
Siirrot erien välillä			-55		55	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-48	283	2 924	3 159
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeperusteiset maksut					65	65
Osingonjako					-629	-629
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	-564	-564
OMA PÄÄOMA 31.12.2012	9 603	346	79	1 101	11 884	23 013
Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)
OMA PÄÄOMA 1.1.2013	9 603	346	79	1 101	11 884	23 013
Laaja tulos						
Tilikauden tulos					5 563	5 563
Muut laajan tuloksen erät						
Muuntoerot			-6	-2 008		-2 014
Siirrot erien välillä			-52		52	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-58	-2 008	5 615	3 549
Liiketoimet omistajien kanssa						
Toteutuneet osakeoptiot		6				6
Osakeperusteiset maksut					56	56
Osingonjako					-1 258	-1 258
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	6	0	0	-1 202	-1 196
OMA PÄÄOMA 31.12.2013	9 603	352	21	-907	16 297	25 366

RAHAVIRTALASKELMA

1000 euroa	10-12 2013	10-12 2012	1-12 2013	1-12 2012
Liiketoiminnan rahavirta				
Liiketulos jatkuvista toiminnoista	493	649	2 407	3 419
Liiketulos lopetetuista toiminnoista	0	252	4 432	883
Oikaisut:				
Poistot	106	111	404	433
Luovutusvoitot	0	-5	-4 080	-5
Henkilöstökulut	237	16	292	65
Muut ei-rahamääräiset erät	8	-18	8	0
Oikaisu yhteensä	351	104	-3 376	493
Käyttöpääoman muutokset				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	2 454	1 336	-1 486	-3 934
Ostovelkojen ja muiden saamisten muutos, lisäys (+) / vähennys(-)	75	-552	2 342	2 986
Käyttöpääoman muutos yhteensä	2 529	784	856	-948
Maksetut korot	-10	-25	-26	-59
Saadut korot	15	19	74	77
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-35	-42	38	-132
Maksetut/saadut verot	-597	-412	-1 167	-915
Liiketoiminnan nettorahavirta	2 746	1 329	3 238	2 818
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-61	-90	-384	-184
Myytavissä olevien rahoitusvarojen myynnit	0	80	0	80
Myydyt tytäryhtiöosakkeet	0	0	3 932	0
Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet	0	0	-11	-1 485
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0	218	0	218
Investointien nettorahavirta	-61	208	3 537	-1 371
Rahoituksen rahavirta				
Toteutuneet osakeoptiot	0	0	6	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	30	216	448
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-133	0	-404	-16
Maksetut osingot	0	0	-1 258	-629
Rahoituksen nettorahavirta	-133	30	-1 440	-197
Rahavarojen muutos	2 552	1 567	5 335	1 250
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	-416	-99	-905	116
Rahavarat tilikauden alussa	11 601	7 839	9 307	7 941
Rahavarat tilikauden lopussa	13 737	9 307	13 737	9 307
Rahavarat tilikauden lopussa:				
Jatkuvat toiminnot				7 502
Lopetetut toiminnot				1 805
Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä				9 307

LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2012. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat säilyneet ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2012.

Lisäys laadintaperiaatteisiin

Konserni on ottanut soveltuvin osin käyttöön seuraavat uudet standardit ja muutokset: IAS1 *Tilinpäätöksen esittäminen* (muutos), IFRS 7 *Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot* (muutos), IFRS13 *Käyvän arvon määrittäminen* (uusi) ja vuosittaiset parannukset. Konsernilla ei ole etuusperiaatteita eläkejärjestelmiä, joten uudistetulla IAS 19 *Työsuhte-etuudet* ei ole ollut vaikutusta konsernin tilikauden tulokseen, taloudelliseen asemaan tai tilinpäätöksen esittämiseen.

Konserni soveltaa IAS21.15 mukaista mahdollisuutta luokitella saamia osaksi nettosijoitusta ulkomaiseen tytäryhtiöön ja siten siirtää näihin saamiin liittyvät kurssierot muihin laajan tuloksen eriin.

1. SEGMENTTIRAPORTOINTI

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla. Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot, myönnettyistä osakeoptioista aiheutuneet kulut, rahoituserät ja tuloverot. Segmentin varat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, joita segmentti käyttää liiketoiminnassaan tai jotka ovat kohdistettavissa segmentille. Kohdistamattomia varoja ovat asiakassopimukset ja niihin liittyvät asiakassuhteet, tuotekehitysaktivoinnit, rahat ja pankkisaamiset, myytävissä olevat sijoitukset ja verosaamiset. Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan.

1-12 /2013 Tuhatta euroa	Project Personnel	Consulting	Muut toiminnot	Eliminoinnit	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	89 926	8 539	79	0	0	98 544
Liiketulos	3 813	666	-1 796	19	-295	2 407
Rahoitustuotot ja -kulut					-74	-74
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			-294			-294
Tuloverot					-825	-825
Lopetetut toiminnot			4 349			4 349
Tilikauden tulos	3 813	666	2 259	19	-1 194	5 563

1-12 /2012 Tuhatta euroa	Project Personnel	Consulting	Muut toiminnot	Eliminoinnit	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	84 967	9 164	0	-62	0	94 069
Liiketulos	3 883	1 379	-1 582	22	-283	3 419
Rahoitustuotot ja -kulut					-23	-23
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			-156			-156
Tuloverot					-1 033	-1 033
Lopetetut toiminnot			662			662
Tilikauden tulos	3 883	1 379	-1 076	22	-1 339	2 869

2. LOPETETUT TOIMINNOT

Konserni vastaanotti ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä konsernin norjalaiseen tytäryritykseen Safran Software Solutions AS:ään 28.12.2012. Myyntiprosessi saatettiin päätökseen 30.5.2013. Tytäryrityksen tulos luovutukseen saakka pois lukien tietyt sisäiset erät on esitetty alla olevassa taulukossa:

Tuhatta euroa	2013*	2012
LIIKEVAIHTO	2 244	4 854
Liiketoiminnan muut tuotot	0	1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-1 595	-3 485
Poistot	-2	-5
Liiketoiminnan muut kulut	-295	-482
LIIKETULOS	352	883
Rahoitustuotot	4	27
Rahoituskulut	-2	-44
VOITTO ENNEN VEROJA	354	866
Tuloverot	-85	-204
TILIKAUDEN TULOS LOPETETUISTA TOIMINNOISTA	269	662
Luovutusvoitto lopetetun toiminnon mynnistä	4 080	
TULOS, LOPETETUT TOIMINNOT	4 349	662

Safran Software Solutions AS:n osakkeiden myyntihinta oli 4,4 miljoonaa euroa (NOK 33,9 milj.), joka saatiin rahavastikkeena. Myynnin yhteydessä siirtyneet varat ja velat olivat seuraavat, vuoden 2012 lopun varat ja velat vertailutietona:

Tuhatta euroa	30.5.2013	31.12.2012
Aineelliset hyödykkeet	13	16
Laskennalliset verosaamiset	1	1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 439	798
Rahavarat	516	1 805
Siirtyneet varat yhteensä	2 969	2 620
Ostovelat ja muut velat	2 506	1 420
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	129	208
Siirtyneet velat yhteensä	2 635	1 628
Lopetetuksi toiminnoksi siirretyn toiminnon rahavirta:		
Tuhatta euroa	2013*	2012
Liiketoiminnan nettorahavirta	-438	896
Investointien nettorahavirta	0	198
Rahoituksen nettorahavirta	-788	0
Rahavarojen muutos	-1 226	1 094

*) Luvut sisältävät toiminnan viideltä ensimmäiseltä kuukaudelta ennen osakkaiden luovutusta 30.5.2013.

3. OSAKKUUSYHTIÖT

Tuhatta euroa	2013	2012
Tilikauden alussa	1 296	933
Lisäykset	11	1 485
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-294	-156
Muuntoerot	-46	-33
Siirto myytävänä oleviin varoihin	0	-933
Tilikauden lopussa	967	1 296

Vuonna 2012 kauden lisäys sisältää konsernin investoinnit singaporelaiseen projekti-kehitysyhtiöön ja sen ensimmäiseen kehityshankkeeseen. Molemmat investoinnit käsitellään osakkuusyhtiöinä, koska konsernilla on merkittävä vaikutusvalta yhtiöissä hallituspaikkojen vuoksi. Vuonna 2013 Dovre osallistui toisen yhtiön osakeantiin omistuksensa suhteessa. Siirto myytävänä oleviin varoihin sisältää emoyhtiö Dovre Group Oyj:n Kiinteistö Oy Kuukodin osakkeet IFRS 5:n mukaisesti. Johto ei ole luopunut kohteen aktiivisesta markkinoinnista ja katsoo IFRS 5:n vaatimusten täyttyvän. Yhtiötä ei ole julkisesti noteerattu.

4. OMA PÄÄOMA

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,15 euroa/osake. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Osakkeiden lukumäärien täsmäytyslaskelma

Tuhatta euroa	Osakkeiden lukumäärä (kpl)	Osake- pääoma	SVOP- rahasto
31.12.2011	62 895 751	9 603	346
31.12.2012	62 895 751	9 603	346
Toteutuneet osakeoptiot	20 000		6
31.12.2013	62 915 751	9 603	352

Toteutuneet osakeoptiot

Dovre Group Oyj:n 2010A optio-oikeuksilla, joiden merkintäaika on 1.3.2012 - 28.2.2015, merkittiin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 20 000 uutta osaketta. Merkintöjä vastaava osakemäärän lisäys on merkitty kaupparekisteriin 12.4.2013.

Rekisteröinnin jälkeen yhtiöllä on yhteensä 62 915 751 kappaletta osakkeita. Korotus on kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Osingonmaksu

Dovre Group Oyj:n 14.3.2013 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,02 euroa osakkeelta, yhteensä 1,3 milj. euroa. Velkojansuojamenettelylle ehdollinen osinko maksettiin 15.8.2013.

5. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYPÄ ARVO

- a) Lainat ja saatavat kirjattuna efektiivisen koron menetelmällä
 b) Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat
 c) Jaksoitettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat
 d) Tase-erien kirjanpito-arvot
 e) Tase-erien käyvät arvot

2013

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Saamiset	26			26	26
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Johdannaiset -saatavat		6		6	6
Myyntisaamiset	15 287			15 287	15 287
	15 313	6		15 319	15 319

Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Muut velat			26	26	26
Lyhytaikaiset rahoitus velat					
Korolliset velat			1 048	1 048	1 048
Ostovelat			5 605	5 605	5 605
			6 679	6 679	6 679

2012

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Saamiset	25			25	25
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myyntisaamiset	16 854			16 854	16 854
	16 879			16 879	16 879

Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Muut velat			25	25	25
Lyhytaikaiset rahoitus velat					
Korolliset velat			1 286	1 286	1 286
Johdannaiset -velat		1		1	1
Ostovelat			3 926	3 926	3 926
		1	5 237	5 238	5 238

Dovren käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostetut varat ja velat koostuvat valuuttajohdannaisista. Johdannaisoppimusten käyvät arvot lasketaan käyttäen toimivilla markkinoilla noteraattuja markkinahintoja ja optionhinnoittelumalleja. Tämä vastaa tasoa 2 IFRS 13 *Käyvän arvon määrittäminen* -standardin vaatimassa hierarkiassa.

6. KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Annetut vakuudet

Tuhatta euroa	31.12.2013	31.12.2012
Pantatut myyntisaamiset	2 989	3 402
Pantatut arvopaperit	933	933

Vuokrasopimukset, konserni vuokralle ottajana

Tuhatta euroa	2013	2012
Yhden vuoden kuluessa	420	710
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	107	549
Yhteensä	527	1 259

7. KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1000 euroa	2013 1-3	2012 1-3	2013 4-6	2012 4-6	2013 7-9	2012 7-9	2013 10-12	2012 10-12
LIKEVAIHTO	24 335	22 040	25 316	23 218	24 089	23 102	24 804	25 709
Liiketoiminnan muut tuotot	4	13	24	20	54	1	50	53
Materiaalit ja palvelut	-49	-62	-69	-53	-63	-58	-93	-46
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-21 264	-18 849	-21 886	-19 718	-20 947	-20 003	-21 760	-21 614
Poistot ja arvonalentumiset	-109	-106	-94	-109	-92	-103	-106	-109
Liiketoiminnan muut kulut	-2 600	-2 122	-2 465	-2 227	-2 268	-2 213	-2 402	-3 345
LIIKETULOS	316	913	825	1 130	773	727	493	649
% liikevaihdosta	1,3	4,1	3,3	4,9	3,2	3,1	2,0	2,5
Rahoitustuotot	82	140	273	151	36	10	87	50
Rahoituskulut	-39	-120	-269	-30	-87	-112	-157	-113
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-68	-13	-74	-67	-92	-33	-60	-43
TULOS ENNEN VEROJA	291	920	755	1 185	629	592	364	543
% liikevaihdosta	1,2	4,2	3,0	5,1	2,6	2,6	1,5	2,1
Tuloverot	-239	-302	-327	-411	-296	-246	37	-73
TULOS ILMAN LOPTETTUJA TOIMINTOJA	53	618	428	774	333	346	401	470
% liikevaihdosta	0,2	2,8	1,7	3,3	1,4	1,5	1,6	1,8
Voitto lopetetuista toiminnoista	156	177	4 193	90	0	211	0	183
KATSAUSKAUDEN TULOS	208	795	4 621	864	333	557	401	653
% liikevaihdosta	0,9 %	3,6 %	18,3 %	3,7 %	1,4 %	2,4 %	1,6 %	2,5 %

8. KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Konsernin tunnusluvut on laskettu konsernin jatkuville toiminnoille, pois lukien konsernin tulos, oman pääoman tuotto-% ja tulos/osake, jotka sisältävät sekä konsernin jatkuvat että lopetetut toiminnot.

Miljoonaa euroa	10-12 2013	10-12 2012	1-12 2013	1-12 2012
Liikevaihto	24,8	25,7	98,5	94,1
Liiketulos	0,5	0,6	2,4	3,4
% liikevaihdosta	2,0	2,5	2,4	3,6
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	0,4	0,5	2,0	3,2
% liikevaihdosta	1,5	2,1	2,1	3,4
Tulos ilman lopetettuja toimintoja	0,4	0,5	1,2	2,2
% liikevaihdosta	1,6	1,8	1,2	2,3
Katsauskauden tulos	0,4	0,7	5,6	2,9
% liikevaihdosta	1,6	2,5	5,6	3,0
Oman pääoman tuotto, %	6,3	11,5	23,0	13,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % *)	7,8	10,9	10,2	15,9
Korollinen vieras pääoma	1,0	1,3	1,0	1,3
Rahavarat, jatkuvat toiminnot	13,7	7,5	13,7	7,5
Nettovelkaantumisaste, %	-50,0	-27,0	-50,0	-27,0
Omavaraisuusaste, %	62,3	56,8	62,3	56,8
Taseen loppusumma	40,7	40,5	40,7	40,5
Bruttoinvestoinnit	0,1	0,1	0,4	1,7
% liikevaihdosta	0,2	0,4	0,4	1,8
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,0	0,0	0,2	0,1
% liikevaihdosta	0,2	0,2	0,2	0,1
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	470	462	469	434
Henkilöstö kauden lopussa	468	461	468	461
Tulos / osake, euroa				
Laimentamaton	0,01	0,01	0,09	0,05
Laimennettu	0,01	0,01	0,09	0,05
Tulos ilman lopetettuja toimintoja / osake, euroa				
Laimentamaton	0,01	0,01	0,02	0,04
Laimennettu	0,01	0,01	0,02	0,03
Oma pääoma/osake, euroa	0,40	0,37	0,40	0,37

*) Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) on laskettu jatkuville toiminnoille.

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2013

	Omistajat	Osakkeita, kpl	Osuus osake- ja äänimäärästä %
1	Etola Erkki	16 900 000	26,9 %
	Etra Capital Oy *)	15 000 000	23,8 %
	Etola Erkki	1 900 000	3,0 %
2	Koskelo Ilari	4 389 540	7,0 %
	Koskelo Ilari	3 089 540	4,9 %
	Navdata Oy **)	1 300 000	2,1 %
3	Sijoitusrahasto Evli Suomi	3 098 320	4,9 %
4	Mäkelä Pekka	1 882 375	3,0 %
5	Siik Rauni	1 477 808	2,3 %
6	Siik Seppo Sakari	1 211 629	1,9 %
7	Hinkka Petri	1 000 000	1,6 %
8	Kefura Ab	1 000 000	1,6 %
9	Paasi Kari	806 000	1,3 %
10	Keep it simple KIS OY AB	800 000	1,3 %
11	Schütt Christian	700 000	1,1 %
12	Ruokostenpohja Ismo	652 967	1,0 %
13	Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	650 351	1,0 %
14	Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
15	Vaajoensuu Hannu	545 000	0,9 %
	Havacment Oy ***)	215 000	0,3 %
	Vaajoensuu Henri ***)	165 000	0,3 %
	Vaajoensuu Sara ***)	165 000	0,3 %
16	Toivanen Kari	500 000	0,8 %
17	Suonpää Altti	444 444	0,7 %
18	Olsson Vesa	433 000	0,7 %
19	Karppinen Sakari	423 295	0,7 %
20	Sandström Yngve	370 000	0,6 %
	20 suurinta omistajaa yhteensä	37 868 119	60,2 %
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	414 839	0,7 %
	Muut	24 632 793	39,2 %
	Yhteensä	62 915 751	100,0 %

*) Etra Capital Oy on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.

**) Navdata Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen jäsenen Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

***) Havacment Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Hannu Vaajoensuun määräysvalta-yhtiö. Henri ja Sara Vaajoensuu ovat samassa taloudessa asuvia Hannu Vaajoensuun perheenjäseniä.